
UCHWAŁA N r . 1 5 4 . 2 0 2 2
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia l grudnia 2022 r.

w sprawie wyboru oferty na powierzenie organizacji pozarządowej
prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia jednego punktu
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
oraz edukacji prawnej w Powiecie Sierpeckim w 2023 roku

Na podstawie art. 11 ust. l i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.
o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz
edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r., póz. 945) w związku z art. 15 ust. 2h ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 2022 r. póz. 1327 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. l ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. póz. 1526)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wybór organizacji pozarządowej dokonany
w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji
pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia
jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie Sierpeckim w 2023 roku,
poprzez przyjęcie oferty: Stowarzyszenie Mazowsze Razem Łętowo 3,
09-470 Bodzanów - na kwotę 64.020,00 złotych.

§ 2. Realizacja zadania, o którym mowa w § l nastąpi w oparciu
o podpisaną umowę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Andrzej Sławomir Cześnik

Sławomir Paweł Olejniczak

Marek Piotr Chyliński

Sławomir Grzegorz Krystek

- Przewodniczący

- członek

- członek

- członek

Dariusz Mieczysław Twardowski - członek


